
DUNAKESZI VSE 2014. ÉVI FEDETTPÁLYÁS GYERMEK VERSENYE

Dunakeszi futófolyosó- 2014. január 11. 

60 m fiú gyermek 10 éves "A" döntő

1. Sólyom Koppány 2004 BMTE 9,1

2. Farkas Bálint 2004 UTE 9,3

3. Lázár Marcell 2004 UTE 9,4

4. Takács Marcell 2004 Dunakeszi VSE 9,6

60 m fiú gyermek 10 éves "B" döntő

1. Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 9,3

2. Bánfai Bence 2004 Budaörsi DSE 9,5

3. Agod Solt 2004 Dunakeszi VSE 9,6

4. Bordás Patrik 2004 Csepeli DAC 10,0

60 m fiú gyermek 10 éves 1. ief.

1. Janicsek Martin 2004 Reménység Vác 9,8

2. Borbás Patrik 2004 Csepeli DAC 9,9

3. Szmolák Levente 2004 Dunakeszi VSE 10,2

4. Fekete Bence 2004 Dunakeszi VSE 10,6

60 m fiú gyermek 10 éves 2. ief.

1. Sólyom Koppány 2004 BMTE 9,1

2. Bánfai Bence 2004 Budaörsi DSE 9,6

3. Steiner Szabolcs 2004 Csepeli DAC 10,5

4. Kovács Adrián 2004 Dunakeszi VSE 11,0

60 m fiú gyermek 10 éves 3. ief.

1. Farkas Bálint 2004 UTE 9,3

2. Takács Marcell 2004 Dunakeszi VSE 9,5

3. Meznovszki Márk 2004 Reménység Vác 10,3

4. Horváth Barnabás 2004 Dunakeszi VSE 10,9

60 m fiú gyermek 10 éves 4. ief.

1. Lázár Marcell 2004 UTE 9,4

2. Agód Solt 2004 Dunakeszi VSE 9,6

3. Harmati Ambrus 2004 Dunakeszi VSE 10,7

4. Takács Ádám 2004 Dunakeszi VSE 12,4

60 m fiú gyermek 10 éves 5. ief.

1. Bús Bendegúz 2004 UTE 9,9

2. Jenei Gábor 2004 Dunakeszi VSE 10,4

3. Fekete Soma 2004 Dunakeszi VSE 10,7

4. Várhelyi Máté 2004 Dunakeszi VSE 11,0

60 m fiú gyermek 10 éves 6. ief.

1. Lőriczy Csomós Csongor 2004 UTE 10,8

2. Katona Levente 2004 Dunakeszi VSE 11,3

3. Harmati Andor 2004 Dunakeszi VSE 11,6

60 m gát fiú gyermek 10 éves 3 if. alapján

1. Bús Bendegúz 2004 UTE 11,9 f1

2. Várhelyi Máté 2005 Dunakeszi VSE 13,5 f3

3. Katona Levente 2004 Dunakeszi VSE 14,5 f1

4. Jenei Gábor 2005 Dunakeszi VSE 14,6 f2

5. Lőrinczi-Csomós Csongor 2004 UTE 15,2 f2
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Távolugrás fiú gyermek 10 éves

1. Sólyom Koppány 2004 BMTE 4,12

2. Farkas Bálint 2004 UTE 4,08

3. Lázár Marcell 2004 UTE 4,06

4. Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 4,02

5. Bánfai Bence 2004 Budaörsi DSE 3,92

6. Takács Marcell 2004 Dunakeszi VSE 3,87

7. Borbács Patrik 2004 Csepeli DAC 3,59

8. Agod Solt 2004 Dunakeszi VSE 3,55

9. Várhegyi Máté 2005 Dunakeszi VSE 3,23

10. Bús Bendegúz 2004 UTE 3,23

11. Marivovszki Márk 2004 Reménység Vác 3,17

12. Stegner Szabolcs 2004 Csepeli DAC 3,15

13. Fekete Soma 2004 Dunakeszi VSE 3,13

14. Jenei Gábor 2005 Dunakeszi VSE 3,05

15. Horváth Barnabás 2004 Dunakeszi VSE 2,93

16. Harmati Ambrus 2005 Dunakeszi VSE 2,88

17. Lőrinczy-Csomós Csongor 2004 UTE 2,78

18. Kovács Adrián 2004 Dunakeszi VSE 2,75

19. Katona Levente 2004 Dunakeszi VSE 2,68

20. Harmati Andor 2007 Dunakeszi VSE 2,23

60 m fiú gyermek 11 éves "A" döntő

1. Ludányi Barnabás 2003 Csepeli DAC 8,9

2. Ambrus Ádám 2003 Csepeli DAC 9,0

3. Klenovszki Barna 2003 Csepeli DAC 9,2

4. Sipőc Milán 2003 UTE 9,3

60 m fiú gyermek 11 éves "B" döntő

1. Balkányi Belián 2003 BTE 9,3

2. Bódy Gergely 2003 Csepeli DAC 9,4

3. Bachmann Benedek 2003 UTE 9,5

4. Családi Dávid 2003 Dunakeszi VSE 9,6

60 m fiú gyermek 11 éves 1. ief.

1. Ambrus Ádám 2003 Csepeli DAC 9,1

2. Sipoc Milán 2003 UTE 9,2

3. Balkányi Belián 2003 BMTE 9,5

4. Fülep Dániel 2003 Gödöllői EAC 9,7

60 m fiú gyermek 11 éves 2. ief.

1. Klenovszki Barna 2003 Csepeli DAC 9,3

2. Tokics Titán 2003 UTE 9,6

3. Tóth Márton 2003 Veresegyházi VSK 9,8

4. Püski Hunor 2003 Dunakeszi VSE 10,4

60 m fiú gyermek 11 éves 3. ief.

1. Ludányi Barnabás 2003 Csepeli DAC 9,0

2. Családi Dávid 2003 Dunakeszi VSE 9,4

3. Hisstek Barnabás 2003 BEAC 9,7

4. Bánffy Zoltán 2003 Reménység Vác 10,0

60 m fiú gyermek 11 éves 4. ief.

1. Bódy Gergely 2003 Csepeli DAC 9,5

2. Bachmann Benedek 2003 UTE 9,6

3. Monoki Milán 2003 Dunakeszi VSE 9,7

60 m fiú gyermek 11 éves 5. ief.

1. Hete János 2003 Csepeli DAC 9,7

2. Bereczki Koppány 2003 Csepeli DAC 9,9

3. Juhász Zétény 2003 Dunakeszi VSE 10,9
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60 m gát fiú gyermek 11 éves 6 if. alapján

1. Klenovszki Barna 2003 Csepeli DAC 10,8 f1

2. Ludányi Barnabás 2003 Csepeli DAC 10,9 f2

3. Fülöp Levente 2003 Albertirsai SE 11,1 f6

4. Láng Tamás 2003 KSI SE 11,3 f4

5. Ambrus Ádám 2003 Csepeli DAC 11,8 f3

6. Monoki Milán 2003 Dunakeszi VSE 12,1 f3

7. Tokics Titán 2003 UTE 12,3 f4

Bachmann Benedek 2003 UTE 12,3 f5

9. Hortobágyi Dávid 2003 Albertirsai SE 13,0 f1

10. Püski Hunor 2003 Dunakeszi VSE 14,0 f2

11. Homolya Dávid 2003 KSI SE 14,7 f5

Távolugrás fiú gyermek 11 éves

1. Ludányi Barnabás 2003 Csepeli DAC 4,44

2. Fülöp Levente 2003 Albertirsai SE 4,27

3. Láng Tamás 2003 KSI SE 4,23

4. Klenovszki Barna 2003 Csepeli DAC 4,11

5. Ambrus Ádám 2003 Csepeli DAC 4,11

6. Hortobágyi Dávid 2003 Albertirsai SE 4,10

7. Monoki Milán 2003 Dunakeszi VSE 4,05

8. Bódy Gergely 2003 Csepeli DAC 4,04

9. Sipőc Milán 2003 UTE 3,95

10. Hete János 2003 Csepeli DAC 3,91

11. Balkányi Belián 2003 BMTE 3,85

12. Fülep Dániel 2003 Gödöllői EAC 3,81

13. Családi Dávid 2003 Dunakeszi VSE 3,68

14. Bachmann Benedek 2003 UTE 3,66

15. Hisstek Barnabás 2003 BEAC 3,65

16. Bereczki Koppány 2003 Csepeli DAC 3,48

17. Püski Hunor 2003 Dunakeszi VSE 3,46

18. Homolya Dávid 2003 KSI SE 3,33

19. Pálffy Zoltán 2003 Reménység Vác 3,32

20. Juhász Zétény 2003 Dunakeszi VSE 3,20

60 m fiú gyermek 12 éves "A" döntő

1. Bánóczy Árpád 2002 Vasas SC 8,3

2. Nemoda Balázs 2002 UTE 8,4

3. Papp Zsombor 2002 Albertirsai SE 8,5

    Jakus Márton 2002 Reménység Vác 8,9

60 m fiú gyermek 12 éves "B" döntő

1. Kaposi Márton 2002 Veresegyházi VSK 9,0

2. Antal Bálint 2002 KSI SE 9,0

3. Sinka Balázs 2002 Gödöllői EAC 9,2

4. Mihajlovics Alex 2002 Gödöllői EAC 9,3

60 m fiú gyermek 12 éves 1. ief.

1. Papp Zsombor 2002 Albertirsai SE 8,5

2. Nemoda Balázs 2002 UTE 8,6

3. Kaposi Márton 2002 Veresegyházi VSK 8,9

4. Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 10,1

60 m fiú gyermek 12 éves 2. ief.

1. Antal Bálint 2002 KSI SE 9,1

2. Sinka Balázs 2002 Gödöllői EAC 9,2

3. Lukács Gergő 2002 Reménység Vác 9,6

4. Glázer Bence 2002 UTE 9,6
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60 m fiú gyermek 12 éves 3. ief.

1. Bánóczy Árpád 2002 Vasas SC 8,6

2. Jakus Márton 2002 Reménység Vác 8,8

3. Mihajlovics Alex 2002 Gödöllői EAC 9,2

4. Patály Krisztián 2002 Dunakeszi VSE 9,3

60 m fiú gyermek 12 éves 4. ief.

1. Török Vilmos 2002 Gödölői EAC 9,3

2. Téglás Péter 2002 Reménység Vác 9,9

3. Fódi Norbert 2002 Dunakeszi VSE 10,6

60 m fiú gyermek 12 éves 5. ief.

1. Mihalek Balázs 2002 Dunakeszi VSE 9,5

2. Ocskó Imre 2002 Csepeli DAC 10,1

3. Rády Bálint 2002 Dunakeszi VSE 10,5

60 m gát fiú gyermek 12 éves 3 if. alapján

1. Papp Zsombor 2002 Albertirsai SE 9,9 f3

2. Bánóczy Árpád 2002 Vasas SC 10,8 f2

3. Szabó Bálint 2002 UTE 11,7 f1

4. Téglás Péter 2002 Reménység Vác 12,6 f3

5. Novák Dominik 2002 Reménység Vác 13,3 f2

Vk. Zimonyi Levente 2001 Reménység Vác 12,3 f1

Távolugrás fiú gyermek 12 éves

1. Sinka Balázs 2002 Gödöllői EAC 4,34

2. Jakus Márton 2002 Reménység Vác 4,34

3. Antal Bálint 2002 KSI SE 4,30

4. Mihajlovics Alex 2002 Gödöllői EAC 4,15

5. Téglás Péter 2002 Reménység Vác 3,96

6. Mihalek Balázs 2002 Dunakeszi VSE 3,94

7. Lukács Gergő 2002 Reménység Vác 3,90

8. Glázer Bence 2002 UTE 3,87

9. Csomós Romeó 2002 Csepeli DAC 3,85

10. Novák Dominik 2002 Reménység Vác 3,67

11. Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 3,53

12. Nemoda Balázs 2002 UTE 3,47

13. Ocskó Imre 2002 Csepeli DAC 3,44

14. Budavári-Szabó Zoltán 2002 Albertirsai SE 3,40

15. Török Vilmos 2002 Gödöllői EAC 3,36

16. Rády Bálint 2002 Dunakeszi VSE 3,30

17. Fódi Norbert 2002 Dunakeszi VSE 3,28

Vk. Zimonyi Levente 2001 Reménység Vác 4,01

60 m leány gyermek 10 éves "A" döntő

1. Hollós Anna 2004 UTE 9,8

2. Ludányi Csemge 2004 Csepeli DAC 9,8

3. Aggod-Radics Johanna 2004 BMTE 10,0

4. Udvaros Nóra 2004 Albertirsai SE 10,2

60 m leány gyermek 10 éves "B" döntő

1. Simonváros Zille 2004 Gödöllői EAC 10,5

2. Sike Lili 2004 Dunakeszi VSE 10,5

3. Horváth Boglárka 2004 Csepeli DAC 10,7

4. Lázár Anna 2006 Csepeli DAC 11,0

60 m leány gyermek 10 éves 1. ief.

1. Hollós Hanna 2004 UTE 9,7

2. Ludányi Csenge 2004 Csepeli DAC 9,8

3. Aggod-Radics Johanna 2004 BMTE 9,9

4. Udvaros Nóra 2004 Albertirsai SE 10,0
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60 m leány gyermek 10 éves 2. ief.

1. Simonváros Zille 2004 Gödöllői EAC 10,3

2. Horváth Boglárka 2004 Csepeli DAC 10,6

3. Sike Lili 2004 Dunakeszi VSE 10,8

4. Kuthy Dorottya Márta 2004 Dunakeszi VSE 11,1

60 m leány gyermek 10 éves 3. ief.

1. Lázár Anna 2006 Csepeli DAC 10,6

2. Deák Emese 2005 Dunakeszi VSE 11,0

3. Fekete Gréta 2005 Dunakeszi VSE 12,0

4. Dobó Réka 2005 Dunakeszi VSE 12,3

60 m gát leány gyermek 10 éves 2. if. alapján

1. Kovács Lili 2004 KSI SE 13,6 f1

2. Kuthy Dorottya 2005 Dunakeszi VSE 14,9 f3

3. Deák Emese 2005 Dunakeszi VSE 15,1 f2

4. Fekete Gréta 2005 Dunakeszi VSE 15,9 f2

5. Dobó Réka 2005 Dunakeszi VSE 17,2 f3

Távolugrás leány gyermek 10 éves

1. Hollós Hanna 2004 UTE 3,59

2. Aggod-Radics Johanna 2004 BMTE 3,59

3. Ludányi Csenge 2004 Csepeli DAC 3,52

4. Udvaros Nóra 2004 Albertirsai SE 3,48

5. Kovács Liliána 2004 KSI SE 3,45

6. Horváth Boglárka 2004 Csepeli DAC 3,24

7. Kúty Dorottya 2005 Dunakeszi VSE 3,03

8. Sike Lili 2004 Dunakeszi VSE 3,00

9. Simonváros Zille 2004 Gödöllői EAC 2,98

10. Lázár Anna 2006 Csepeli DAC 2,93

11. Deák Emese 2005 Dunakeszi VSE 2,76

12. Fekete Gréta 2005 Dunakeszi VSE 2,49

60 m leány gyermek 11 éves "A" döntő

1. Odor Fanni 2003 BMTE 8,5

2. Bognár Anna 2003 UTE 8,6

3. Dohnál Petra 2003 BMTE 9,2

4. Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 9,3

60 m leány gyermek 11 éves "B" döntő

1. Kékesi Eszter 2003 Verpeli DSE 9,7

2. Pállfy Anna 2003 Reménység Vác 9,7

3. Góczán Cintia 2003 Dunakeszi VSE 10,0

4. Farkas Dalma 2003 UTE 10,0

60 m leány gyermek 11 éves 1. ief.

1. Odor Fanni 2003 BMTE 8,2

2. Bognár Anna 2003 UTE 8,6

3. Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 9,2

4. Góczán Cintia 2003 Dunakeszi VSE 9,7

60 m leány gyermek 11 éves 2. ief.

1. Pállfy Anna 2003 Reménység Vác 9,7

2. Geruska Petra 2003 Albertirsai SE 9,8

3. Juhász Fanni 2003 UTE 10,2

4. Deák Kinga 2003 Dunakeszi VSE 11,1

60 m leány gyermek 11 éves 3. ief.

1. Dohnál Petra 2003 BMTE 9,2

2. Kékesi Eszter 2003 Verpeli DSE 9,7

3. Farkas Dalma 2003 UTE 9,8

4. Petrovics Fruzsina 2003 Albertirsai SE 10,0
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60 m leány gyermek 11 éves 4. ief.

1. Habony Ágota 2003 UTE 10,4

2. Takács Viktória 2003 Dunakeszi VSE 10,8

3. Tóth Zsófia 2003 Dunakeszi VSE 11,1

4. Kékesi Evelin 2003 Reménység Vác 11,5

60 m gát leány gyermek 11 éves 5 if. alapján

1. Kareczki Petra 2003 Reménység Vác 11,5 f1

2. Bognár Anna 2003 UTE 11,5 f3

3. Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 12,6 f4

4. Seluka Kitti 2003 Albertirsai SE 13,0 f2

5. Jeruska Petra 2003 Albertirsai SE 13,5 f3

6. Góczán Cintia 2003 Dunakeszi VSE 13,6 f2

7. Takács Viktória 2003 Dunakeszi VSE 13,6 f5

8. Farkas Dalma 2003 UTE 14,2 f4

9. Deák Kinga 2003 Dunakeszi VSE 15,5 f5

Távolugrás leány gyermek 11 éves

1. Odor Fanni 2003 BMTE 4,36

2. Bognár Anna 2003 UTE 4,06

3. Dohnál Petra 2003 BMTE 3,98

4. Kékesi Eszter 2003 Verpeli DSE 3,95

5. Karczki Petra 2003 Reménység Vác 3,94

6. Szluka Kitty 2003 Albertirsai SE 3,67

7. Pállfy Anna 2003 Reménység Vác 3,66

8. Petrovics Fruzsina 2003 Albertirsai SE 3,61

9. Farkas Dalma 2003 UTE 3,58

10. Juhász Fanni 2003 UTE 3,50

11. Göczán Cintia 2003 Dunakeszi VSE 3,50

12. Takács Viktória 2003 Dunakeszi VSE 3,43

13. Tóth Zsófia 2003 Dunakeszi VSE 3,10

14. Kékesi Evelin 2003 Reménység Vác 3,07

15. Deák Kinga 2003 Dunakeszi VSE 2,98

60 m leágy gyermek 12 éves "A" döntő

1. Woller Virág 2002 UTE 8,7

2. Ribarics Bettina 2002 Csepeli DAC 8,7

3. Ratkai Panna 2002 Gödöllői EAC 9,0

4. Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE 9,1

60 m leágy gyermek 12 éves "B" döntő

1. Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 8,9

2. Dobránszki Laura 2002 Gödöllői EAC 9,0

3. Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 9,2

4. Simonváros Csenge 2002 Gödöllői EAC 9,5

60 m leágy gyermek 12 éves 1. ief.

1. Ribarics Bettina 2002 Csepeli DAC 8,8

2. Dobránszki Laura 2002 Gödöllői EAC 9,2

3. Papp Kata 2002 BEAC 9,4

4. Kukucska Melinda 2002 Albertirsai SE 9,7

60 m leágy gyermek 12 éves 2. ief.

1. Ratkai Panna 2002 Gödöllői EAC 9,0

2. Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 9,0

3. Kongó Csenge 2002 Csepeli DAC 9,4

4. Borján Polla 2002 UTE 10,2
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60 m leágy gyermek 12 éves 3. ief.

1. Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 9,3

2. Daróczi Lili 2002 Gödöllői EAC 9,3

3. Nyíri Virág 2002 Dunakeszi VSE 9,6

4. Schmit Enikő 2002 UTE 10,4

60 m leágy gyermek 12 éves 4. ief.

1. Woller Virág 2002 UTE 8,8

2. Szőke-Kiss Anna 2002 Gödöllői EAC 9,5

3. Klenovszki Tamara 2002 Csepeli DAC 9,8

4. Surányi Petra 2002 Dunakeszi VSE 10,2

60 m leágy gyermek 12 éves 5. ief.

1. Simonváros Csenge 2002 Gödöllői EAC 9,3

2. Nyikes Enikő 2002 UTE 9,7

3. Laskovics Laura 2002 UTE 10,7

60 m leágy gyermek 12 éves 6. ief.

1. Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE 9,0

2. Csikos Dóra 2002 UTE 10,0

3. Körmendi Nóra 2002 UTE 10,5

60 m gát leány gyermek 12 éves 4 if. alapján

1. Ribarics Bettina 2002 Csepeli DAC 10,2 f3

2. Kongó Csenge 2002 Csepeli DAC 11,0 f1

3. Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE 11,4 f3

4. Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 11,6 f1

5. Surányi Petra 2002 Dunakeszi VSE 12,3 f4

6. Kamár Anna 2002 UTE 13,0 f2

7. Mester Orsolya 2002 Reménység Vác 13,2 f4

8. Nyíri Virág 2002 Dunakeszi VSE 13,7 f2

Távolugrás leány gyermek 12 éves

1. Tóth-Keppler Zsófia 2002 Dunakeszi VSE 4,27

2. Konya Enikő 2002 UTE 4,23

3. Dobránszky Laura 2002 Gödöllői EAC 4,21

4. Kisparti Dóra 2002 Reménység Vác 4,20

5. Budavári Júlia 2002 Dunakeszi VSE 4,16

6. Woller Virág 2002 UTE 4,10

7. Simonváros Csenge 2002 Gödöllői EAC 3,91

8. Ratkai Panni 2002 Gödöllői EAC 3,87

9. Kenovszki Tamara 2002 Csepeli DAC 3,86

10. Mester Orsolya 2002 Reménység Vác 3,82

11. Papp Kata 2002 BEAC 3,78

12. Kukucska Melinda 2002 Albertirsai SE 3,75

13. Nyiri Virág 2002 Dunakeszi VSE 3,74

14. Laskovics Laura 2002 UTE 3,72

15. Nikes Enikő 2002 UTE 3,70

16. Szőke Anna 2002 Gödöllői EAC 3,58

17. Daroczy Lili 2002 Gödöllői EAC 3,53

18. Kalmár Anna 2002 UTE 3,20

19. Körmendi Nóra 2002 UTE 3,14

20. Surányi Petra 2002 Dunakeszi VSE 3,09

21. Smitot Enikő 2002 UTE 2,95


